
EIDE MENIGHETSRÅD    

 

 

 

Referat fra menighetsrådsmøte onsdag 14. februar 2024 i 

klokkerstua 
 

Tilstede: Hans Erik Ruud, Dag Håkon Reitan, Mari-Anne Haugeto, Frøydis S. Tvede og  

  Kjell Gilje. 

Forfall: Helene Hauge, Jørgen From og Ørjan Kronheim 

Referent: Synnøve Espeland 

Åpning: Hans Erik Ruud 

 

Sak 08/24: INNKALLING MED SAKSLISTE 

                        Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes. 

 

Sak 09/24: REFERAT FRA SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE 

             Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 17.januar -2024 

                       godkjennes. 

 

Sak 10/24: GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTLISTA 

  Vedtak: Gudstjenestelista frem til neste menighetsrådsmøte tas til  

  orientering. 

 

Sak 11/24: REGNSKAPET FOR 2023 

                        Vedtak: Regnskapet for 2023 godkjennes. 

 

Sak 12/24: BUDSJETT 2024 

  Vedtak: Budsjett godkjennes. 

 

Sak 13/24: FONDSMIDLER EIDE BARNEKOR 

  Eide barnekor har per 31.12.2023 kr. 20. 592 i fondsmidler. Disse er øremerket 

  barnekor i Eide og inngår ikke i beholdningen til Hommedal Soul Children. 

   



Våren 2024 vil det under ledelse av Trond Vorhaug starte opp et barnekor    

 i Eide. Dette vil i første omgang være et prosjektkor, men ved oppstart høsten  

2024 et ordinært barnekor. 

Vedtak: Tidligere avsatte fondsmidler til barnekor kan benyttes av ny-

oppstartet barnekor i Eide, med virkning fra høsten 2024.   

  

Sak 13/24: BEHOV FOR Å ØKE INNTEKTENE TIL MENIGHETEN 

  Driftsregnskapet for 2023 viser et samlet underskudd på kr. 33. 121. Dette  

  skyldes i all hovedsak økte utgifter ved arr. og bevertning i menighetens regi. 

  Vedtak: For å øke menighetens likviditet foreslår MR kakelotteri på bok i  

                        påskeuka. Frøydis S. Tvede med hjelp fra andre frivillige har sagt ja til  

                        organisering og gjennomføring. Dette kan også være aktuelt å gjennomføre  

                        en gang nærmere sommerferien. Videre er det foreslått bingo med kveldsmat 

                        på Alvheim i løpet av året. Også andre arr. kan være aktuelle. 

     

Sak 14/24: BUDSJETT 2024 

  Vedtak: Budsjett godkjennes. 

 

Sak 15/24: ÅRSMELDING 2023  

         Vedtak: Årsmelding for 2023 godkjennes. 

 

Sak 16/24: INVITASJON TIL SAMRÅD 4. MARS 2024 

  Vedtak: Invitasjon tas til etterretning. 

 

Sak 17/24:    ÅRSMØTE 2024 

                      Vedtak: Menighetsrådsleder Hans Erik Ruud leder årsmøte og gjennomgår 

  årsmelding, regnskap og statistikk.  

                      Sekretær Synnøve Espeland skriver protokoll fra årsmøte.     

                  

Sak 18/24: EVENTUELT 

• Eide sognelag ved leder Ole Severin Bjellerås har invitert repr. fra Eide MR til 

dialogmøte tirsdag 19.mars kl.18.00. Plassering av uthus, samt Alvheimstyret 

er saker som er ønsket drøftet. 

Vedtak: Eide MR er positive til invitasjonen og deltar med følgende 

representanter: Hans Erik Ruud, Mari-Anne Haugeto og Frøydis S. Tvede. 

• Det er behov for flere frivillige klokkere til gudstjenestene i Eide kirke, 

følgende er foreslått: Torleif Ugland Næss, Nathaniel Vorhaug, Anna Kvasjord 

og Anne Gerd Imenes. Daglig leder tar kontakt. 

 



 

ORIENTERINGSAKER 

• Samtale om de siste gudstjenestene. 

Eide kirke har vært godt besøkt den siste tiden. Kirkekaffen er en positiv  

møteplass hvor mange deltar. 

• Fellesrådet har ikke hatt møte siden forrige MR-møte, heller ikke nytt fra utvalgene. 

• Onsdag 24. april er det planlagt basar på Alvheim, Eide MR må stille gevinster til en 

samlet verdi av kr.1500,-. 

 

 

Eide 15.02.2024 

 

Leder        Sekretær 

Hans Erik Ruud      Synnøve Espeland 

 

 

 


